
Тарталетка с грибами    750

Телятина с соусом Тонато и копченым маслом    1350

Камамбер по-Аджарски с инжиром    950

ЗАКУСКИ

Крем-суп из тыквы   450

СУП

Ригатони с уткой и белыми грибами   990  

Фаршированные перцы Падрон с соусом Ромеско   1200 

ГОРЯЧЕЕ

Пряная тыква Тахини   490 

Тыквенный чизкейк с облепихой и пеканом   650 

ДЕСЕРТЫ

СЕЗОННОЕ

УВАЖАЕМЫЕ ГОСТИ, ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО 
ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, ПРЕДУПРЕДИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕГО ОФИЦИАНТА.

ВСЕ ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ РФ, ВКЛЮЧАЯ НАЛОГИ. 

Меню является рекламной продукцией нашего ресторана. Утвержденное 
контрольное меню с выходами блюд, описанием и сведениями о пищевой 
ценности готовой продукции: калорийности, содержании белков, жиров, 

углеводов находится в уголке потребителя и предоставляется 
по первому Вашему требованию.



DEAR GUESTS, IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, 
PLEASE INFORM YOUR WAITER ABOUT THIS.

ALL PRICES ARE INCLUSIVE OF VAT.

The menu is an advertising product of our restaurant. Approved control menu 
with output weights, description and information about the nutritional value 

of the finished product: caloric content, protein, fat, carbohydrates, 
is in the consumers' corner and is provided at your first request.

Tartlet with mushrooms    750

Veal with Tonato sauce and smoked butter    1350

Camembert in Adjarian style with figs    950

STARTERS

Creamy pumpkin soup   450

SOUP

Spiced Pumpkin Tahini   490 

Pumpkin cheesecake with sea buckthorn and pecans   650 

DESSERTS

SEASONAL

Rigatoni with duck and porcini mushrooms   990  

Stuffed Padron Peppers with Romesco Sauce   1200 

MAIN DISHES



Устрица

Морской еж из Баренцева моря

Лангустины с авокадо

Тартар из тунца 
с ореховой выжимкой

Тельное из карпа 
со свекольным желе и хреном

Сугудай из муксуна 
с картофелем

Балтийская сельдь 
с бородинским хлебом

Мраморные подушечки с говядиной 
Dry Age

Татаки из говядины 
с маринованными черными лисичками

Фаршированная шейка 
костромской утки 

Рулет куриный под соусом тонато

Карпаччо из говядины 
с горчичным соусом

Карпаччо из оленины 
с теплым соусом из фуа-гра

Тартар из говядины 
с муссом из пекорино

Тартар из говядины классический

Пикелированный говяжий язык

Подкопченный ростбиф из Пиканьи

Мясное ассорти / на компанию
Колбаса телячья, пряная говядина, 
рулет из цыпленка, баранина горячего 
копчения, язык пикантный

Кулебяка с томленой говядиной 
и перечным соусом

Пельмени Воронеж

ЗАКУСКИ 
МЯСНЫЕ

Филе оленины c картофельным пюре

Печень теленка 

Стейк из копченого языка

Голубцы в савойской капусте

Мраморный бефстроганов

Каре ягненка на углях

Шницель из телятины с соусом Верде

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
МЯСО

Ребра Асадо

Спинные ребра в апельсиновом соусе

Томленый стейк из грудинки 
с соусом BBQ

Лопатка ягненка 
с муссом из печеного чеснока

Хашлама по-тбилисски 
из мраморной грудинки

МЯСО, ПРИГОТОВЛЕННОЕ В ПЕЧИ Из дальневосточного краба

Из цыпленка 
с соусом из белых грибов

Из фазана, брусника 

Из телятины 
с тимьяновым соусом

КОТЛЕТЫ

Суп из белых грибов 

Уха с самогоном

Суп-лапша домашняя 
с потрошками

Борщ с копченым 
говяжьим ребром

Солянка мясная

СУПЫ

РЫБНЫЕ

ПЕЧЕНЬ ТРЕСКИ

ЭКЛЕРЫ С ФУА-ГРА

КОСТНЫЙ МОЗГ

МУСС ИЗ КУРИНОЙ ПЕЧЕНИ

ГРИБНОЙ ПОНЧИК  С ФУА-ГРА

ДЕЛИКАТЕСЫ

САЛАТЫ 

Мурманский палтус, 
запеченный с луком порей 
в апельсиновом соусе

Запеченная черная треска 
с пастой птитим

Филе лосося 
в медово-имбирном маринаде 
с яблочным соусом

РЫБА

Цыпленок с муссом
из поленты и пармезана

Цыпленок Табака 
с чесночным соусом

Цыпленок Чкмерули 
в сливочном соусе

ПТИЦА

1250

1350

850

680

690

1450

1800

1350

820

1200

1840

990

890

950

890

3200 

490
690
690

320

1420

980

850

1450

890

2100

1850

2200

1950

1200

1590

1250

690

750

550

950

850

1200

1100

1200

2950

2200

1590

2500

1550

2200

950

1750

1200

1890

2800

2850

Хасанская
Розовая Джоли
Каса Бланка

Луховицкие огурцы

Соленые лесные грибы

Карпаччо из цветной капусты

Томаты с бураттой

Артишок Веллингтон

Жареный кабачок 
с помидорами, сметаной, 
чесноком и щучьей икрой

ОВОЩНЫЕ/СОЛЕНЬЯ
590

650

650

1200

990

750

Сырное ассорти
Сыры из семейной сыроварни 
деревни Замыцкое Смоленской области

СЫРЫ
2500

Редис и молодой горошек

Салат из домашних овощей 
с ароматным маслом

Салат капустный

Салат из редиса, яиц, огурцов 
с деревенской сметаной

Салат из кубанских помидоров

Греческий салат

Зеленый салат

Кочанный салат

Табуле с гранатом

Кобб салат

Тайский биф салат

Салат из ягнячьих язычков 
с соусом Песто

Оливье с пастрами 
и трюфельным маслом

580

720

650

590

850

890

950

950

750

1250

1200

1150

890

990

750

НОВЫЕ  БЛЮДА



Oyster

Sea urchin from the Barents Sea

Longoustines with avocado

Tuna tartare with squeezed nut

Carp telnoye (fish chop) 
with beet jelly and horseradish

Muksun sugudai with potatoes

Baltic herring 
with Borodino bread

Pads with marbled Beef Dry Age

Beef tataki 
with pickled black chanterelles

Stuffed Kostroma Duck neck

Chicken roll with tonnato sauce

Beef carpaccio with mustard sauce

Venison carpaccio 
with warm foie gras sauce

Beef tartare with pecorino mousse

Classic beef tartare

Spicy beef tongue

Smoked Picanha roast beef

Meat platter / for a company
Veal sausage, spicy beef, chicken roll, 
hot smoked lamb, spicy tongue

Kulebyaka with stewed beef 
and pepper sauce

Voronezh dumplings
Beef dumplings

STARTERS 
MEAT

Venison fillet with mashed potatoes

Calf liver

Smoked beef tongue

Savoy cabbage golubtsy (cabbage rolls)

Beef Stroganoff with mashed potatoes

Barbecue Lamb rack 

Veal schnitzel with salsa verde

MAIN DISHES
MEAT

Asado‘s Ribs

Back ribs in orange sauce

Beef Brisket with BBQ

Lamb shoulder 
with baked garlic mousse

Tbilisi Khashlama
Beef stew

BAKED MEAT
King crab patties

Chicken patties with porcini sauce

Pheasant patties, huckleberry

Veal patties with thyme sauce

PATTIES

Porcini mushroom soup

Ukha (fish soup) with 
home-distilled vodka

Homemade noodle soup 
with giblets

Borscht with smoked beef rib

Meat solyanka

SOUPS

SEAFOOD

COD LIVER

ECLAIRS WITH FOIE GRAS 
MOUSSE

ROASTED BONE MARROW

CHICKEN LIVER MOUSSE

MUSHROOM DONUT 
WITH FOIE GRAS

DELICACIES

SALADS 

Chicken with polenta
and parmesan mousse

Chicken Tabaka with garlic sauce

Chkmeruli Chicken in creamy sauce

POULTRY

1250

1350

850

680

690

1450

1800

1350

820

1200

1840

990

890

950

890

3200

490
690
690

320

1420

980

850

1450

890

1950

1200

1590

1250

690

750

550

950

850

1200

1100

1200

2950

2200

1590

2500

1550

2200

950

1750

1200

1890

2800

2850

Khasanskaya
Pink Jolie
Casa Blanca

Lukhovitsy cucumbers

Salted forest mushrooms

Cauliflower carpaccio

Tomato with burrata

Artichoke Wellington

Fried green squash 
with tomatoes, sour cream 
and pike caviar

VEGETABLES / PICKLES
590

650

650

1200

990

750

Cheese platter
Different types of cheese from small 
scale family farmers in Zamytskoe village, 
Smolensk region, Temkinsky district

CHEESE
2500

Radish and green peas

Vegetable salad with aromatic oil

Cabbage salad

Radish, cucumbers and eggs salad 
with sour cream

Kuban tomato salad

Greek salad

Green salad

Head of Lettuce

Taboule with pomegranate

Cobb salad

Thai beef salad

Lamb tongues salad 
with pesto sauce

Russian salad (Olivier) 
with pastrami and truffle oil

580

720

650

590

850

890

950

950

750

1250

1200

1150

890

NEW DISH

990

790

Murmansk halibut 
baked with leek in orange sauce

Baked black cod with ptitim pasta

Salmon fillet in honey & ginger 
marinade with apple sauce

FISH
2100

1850

2200



СТЕНДАЛЬ
Портерхаус с поджаристой корочкой и сочной серединой приготовлен 
при температуре 600°С в технологичной печи Marana Forni Tanganelli

МУРОМЕЦ
Портерхаус – четыре крайних самых крупных стейка Т-образной кости

ТИБОН
Тонкий филейный край и говяжья вырезка на Т-образной кости 
с ароматной жировой корочкой

БУЛАВА
Толстый край – невероятно сочный мраморный, с прилегающей костью

Наши стейки – это продукт фермерских хозяйств из Воронежской и Брянской областей.

На этих российских фермах в экологически чистых районах выращивают лучших бычков 
пород Абердин-Ангус, а степень мраморности их мяса варьируется между высшими ступенями Choice+ и Prime.

ГАРНИРЫ

Н А  2  П Е Р С О Н Ы

10800

10800

10300

11900

ВОРОНЕЖ ПРАЙМ
Тонкий край на лучевой и позвоночной кости – выраженный мясной вкус

ШАТОБРИАН С СОУСОМ ИЗ ЧЕРНОГО ТРЮФЕЛЯ
Центральная часть вырезки – нежирная, нежнейшая, легкий мясной вкус 

ГОРЯЧЕЕ КАРПАЧЧО
Мраморная говяжья вырезка, топленое сливочное масло и орегано

КАФЕ ДЕ ПАРИ ПОД СОУСОМ ИЗ БЕЛЫХ ГРИБОВ 
Лопаточная вырезка – одна из самых нежных частей, легкий

СТЕЙК МЯСНИКА
Подрёберный стейк – с нежной текстурой и маслянистым вкусом

МАЧЕТЕ
Рёберный стейк – ароматный, яркий мясной вкус

ФЛЕТ АЙРОН
Лопаточная часть, самая мягкая часть после вырезки

КОСИЧКА
Приготовлен из Флэнк стейка. Зарёберный стейк с насыщенным мясным вкусом

ФЛЭНК
Зарёберный стейк – сочный, плотный, с насыщенным ярким вкусом

БАВЕТ
Зарёберный стейк – яркий мясной вкус с нежной текстурой

ПИКАНЬЯ
Крышка костреца – сочный, насыщенный говяжий аромат, 
самый популярный стейк Латинской Америки

МАХАОН
Внешняя лопаточная часть, насыщенная мраморность, нежный,
с тонким мясным вкусом

АНГЛЕТЕР
Внутренняя лопаточная часть – сочный, ароматный стейк

6900

4900

2750

2400

2450

2550

3500

2200

2300

2200

2100

2100

2750

Молодой картофель 
с чесноком 

Картофель жареный 
с белыми грибами 

Картофельное пюре

Шпинат, обжаренный 
на сливочном масле

Спаржа на гриле или на пару 

Цветная капуста на пару

Овощи на гриле

Гречка с белыми грибами 
и луком

Рис со сливочным маслом

Перловая каша 
с белыми грибами

490

650

350

550

950

390

650

680

390

780

СОУСЫ

Перечный / Чимичурри / 
Блю-чиз / Тимьяновый / 
Аджика / Брусничный

Белые грибы / Трюфельный / 
Наршараб

130

230

РИБАЙ
Primebeef
Мираторг

СТРИПЛОЙН
Primebeef
Мираторг

100г / 1650
100г / 1400

100г / 1100
100г / 900

УВАЖАЕМЫЕ ГОСТИ, ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, ПРЕДУПРЕДИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕГО ОФИЦИАНТА.

ВСЕ ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ РФ, ВКЛЮЧАЯ НАЛОГИ. 

Меню является рекламной продукцией нашего ресторана. Утвержденное контрольное меню с выходами блюд, описанием и сведениями о пищевой ценности готовой 
продукции: калорийности, содержании белков, жиров, углеводов находится в уголке потребителя и предоставляется по первому Вашему требованию.

КЕШБЭК
НА ВСЕ МЕНЮ

%7
ПОДРОБНЕЕ НА
PR IVETMIR .RU



SAUCES

Pepper / Chimichurri / 
Blue Cheese / Thyme / Adjika / 
Lingonberry

Porcini mushrooms / Truffle / 
Narsharab

130

230

STENDHAL
Porterhouse steak fried on top and rare on the inside

MUROMETS
Porterhouse steak — the last 4 largest steaks

T-BONE
Short loin and beef tenderloin on a t-bone with fragrant fatty crust

BULAVA
The sirloin is incredibly juicy, marbled, attached to the bone

All the steaks at our restaurant come directly from farms in the Voronezh and Bryansk regions.

These Russian farms are located in ecologically pristine areas. There, their finest Aberdeen Angus bull is raised. 
His meat boasts a marbling grade falling between the top levels of Choice+ and Prime.

SIDE DISHES

F O R  2  P E R S O N S

10800

10800

10300

11900

VORONEZH PRIME
Short loin on the radial and vertebral bones — a pronounced meat taste

CHATEAUBRIAND WITH BLACK TRUFFLE SAUCE
The central part of the tenderloin is low-fat, tender, with light meat taste 

HOT CARPACCIO
Marbled beef tenderloin, melted butter and oregano

CAFE DE PARIS STEAK WITH PORCINI SAUCE 
Shoulder cut is one of the most delicate parts, lightweight one

BUTCHER STEAK
Subcostal steak — with a delicate texture and oily taste

MACHETE
Rib steak — aromatic, bright meat taste with a delicate texture

FLAT IRON
The scapular part, the softest part after cutting

PIGTAIL STEAK
Made from flank steak. Rib steak with rich meat flavor

FLANK
Retrocostal steak — juicy, dense, with a rich bright taste

BAVETTE
Retrocostal steak — bright meaty taste with a delicate texture

PICANHA 
The rump cap is a juicy steak with rich beef aroma, 
the most popular Latin American steak

MACHAON
Outer shoulder-piece, rich marbling, delicate, with a delicate meat taste

ANGLETERE
Inner scapula, juicy, aromatic steak

6900

4900

2750

2400

2450

2550

3500

2200

2300

2200

2100

2100

2750

Baby potatoes with garlic

Fried potatoes 
with porcini mushrooms 

Mashed potatoes

Wilted spinach

Asparagus grilled or steamed 

Steamed cauliflower

Grilled vegetables

Buckwheat 
with porcini mushrooms and onion

Steamed rice with butter

Pearl barley porridge 
with porcini mushrooms

490

650

350

550

950

390

650

680

390

780

RIBEYE
Primebeef
Miratorg

STRIPLOIN
Primebeef
Miratorg

100g / 1650
100g / 1400

100g / 1100
100g / 900

КЕШБЭК
НА ВСЕ МЕНЮ

%7
ПОДРОБНЕЕ НА
P R I V E T M I R . R U

DEAR GUESTS, IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER ABOUT THIS.

ALL PRICES ARE INCLUSIVE OF VAT.

The menu is an advertising product of our restaurant. Approved control menu with output weights, description and information about the 
nutritional value of the finished product: caloric content, protein, fat, carbohydrates, is in the consumers' corner and is provided at your first 







ВАРЕНЬЕ
Белая черешня / Вишня / Груша / 
Малина / Райское яблочко / 
Черника / Шелковица / Клубника

СОРБЕТ
Лимон / Облепиха / Жимолость / 
Клубника / Малина

МОРОЖЕНОЕ
Соленая карамель / Шоколадное / 
Пломбир / Кокосовое (на кокосовом 
молоке без лактозы)

ДЕСЕРТЫ
620

590

450

550

650

620

790

450

490

470

420

100

100

100

100

590

390

590

340

340

430

150

170

170

УВАЖАЕМЫЕ ГОСТИ, ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО 
ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, ПРЕДУПРЕДИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕГО ОФИЦИАНТА.

ВСЕ ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ РФ, ВКЛЮЧАЯ НАЛОГИ. 

Меню является рекламной продукцией нашего ресторана. Утвержденное 
контрольное меню с выходами блюд, описанием и сведениями о пищевой 
ценности готовой продукции: калорийности, содержании белков, жиров, 

углеводов находится в уголке потребителя и предоставляется 
по первому Вашему требованию.

Баскский чизскейк с инжиром 
в винно-пряном соусе

Тарт с инжиром, каштановым мёдом
и кремом из грецкого ореха

Ванильное суфле со сливой

Гречневое крем-брюле с брусникой

Ягодный тирамису

Мини Шу с фундучным кремом 
и солёной карамелью

Меренговый рулет с земляникой

Медовик

Горячий наполеон с вишней

Горячий шоколадный пирог

Мусс из ряженки с вяленой клубникой
и воздушным шоколадом

Чёрный трюфель

Грильяж с цукатами

Курабье

Печенье миндальное с шоколадом

Вишнёвый торт

             Supreme

Десерт «Павлова»

Грейпфрутовое желе

Апельсиновое желе 
со свежими ягодами 

Взбитое яблоко



JAM
White cherry / Cherry / Pear / 
Raspberry / Paradise apple / Blueberry /
Mulberry / Strawberry

SORBE
Honeysuckle / Sea Buckthorn / 
Lemon / Strawberry / Raspberries

ICE CREAM
Salted caramel / Chocolate / Cream / 
Coconut (with lactose-free coconut milk)

DESSERTS
620

590

450

550

650

620

790

450

490

470

420

100

100

100

100

590

390

590

340

340

430

150

170

170

DEAR GUESTS, IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, 
PLEASE INFORM YOUR WAITER ABOUT THIS.

ALL PRICES ARE INCLUSIVE OF VAT.

The menu is an advertising product of our restaurant. Approved control menu 
with output weights, description and information about the nutritional value 

of the finished product: caloric content, protein, fat, carbohydrates, 
is in the consumers' corner and is provided at your first request.

Basque cheesecake with figs 
in wine-spicy sauce

Tart with figs, chestnut honey 
and  walnut cream

Vanilla souffle with plum

Buckwheat creme brulee 
with lingonberries

Berry tiramisu

Mini Shu with hazelnut cream 
and salted caramel

Meringue roll with strawberries

Medovik (Honey pie)

Hot napoleon with cherry

Hot chocolate pie

Mousse of ryazhenka with dried 
strawberries and aerated chocolate

Black truffle

Грильяж с цукатами

Kurabie

Almond biscuits with chocolate

Cherry cake

             Supreme

«Pavlova’s» dessert

Grapefruit jelly

Orange jelly with berries

Whipped apple



550

250

490

150

СУПЫ 

КУРИНЫЙ СУП 
С ФРИКАДЕЛЬКАМИ / 
С КУРИНОЙ ГРУДКОЙ 

БОРЩ СО СМЕТАНОЙ

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

290
350

590

ГОРЯЧЕЕ 

ФИЛЕ ЛОСОСЯ

КУРИНЫЕ КОТЛЕТЫ

КУРИНЫЙ ШАШЛЫЧОК

КОТЛЕТЫ ИЗ ТЕЛЯТИНЫ

ФИЛЕ МИНЬОН

1690

590

690

650

2200

ЗАКУСКИ 

САЛАТ 
ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ

ОГУРЕЧНЫЕ ДОЛЬКИ

ПОМИДОЛЬКИ 

МОРКОВНЫЕ ДОЛЬКИ

230

210

210

ГАРНИР

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ

ГРЕЧКА

МИНИ КАРТОФЕЛЬ

ТЕСТО 

СПАГЕТТИ В СЛИВОЧНОМ 
СОУСЕ С СЫРОМ

ПЕЛЬМЕШКИ 
СО СМЕТАНОЙ

МАКАРОНЫ 
С МРАМОРНОЙ ТУШЕНКОЙ

490

650

590

НАПИТКИ

КЛЮКВЕННЫЙ МОРС

СОК Я В АССОРТИМЕНТЕ

ТАРХУН

250

250

430

290

390

ДЕСЕРТЫ 

БЛИНЧИКИ С СОУСОМ
ДОБАВЬТЕ НА ВАШ ВКУС:

ШОКОЛАДНЫЙ КРЕМ / 
КЛУБНИЧНОЕ ВАРЕНЬЕ / 
БАНАНОВЫЙ СОУС 

СЫРНИКИ С СОУСОМ
ДОБАВЬТЕ НА ВАШ ВКУС:

ПРОТЕРТЫЕ ЯГОДЫ / 
СГУЩЕНКА / СМЕТАНА 

УВАЖАЕМЫЕ ГОСТИ, ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, 
ПОЖАЛУЙСТА, ПРЕДУПРЕДИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕГО ОФИЦИАНТА.

ВСЕ ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ РФ, ВКЛЮЧАЯ НАЛОГИ. 

Меню является рекламной продукцией нашего ресторана. Утвержденное контрольное меню с выходами блюд, описанием и сведениями о пищевой ценности готовой 
продукции: калорийности, содержании белков, жиров, углеводов находится в уголке потребителя и предоставляется по первому Вашему требованию.


































